

Warszawa, 4 marca 2013 r.

Informacja prasowa

Język angielski w Poznaniu – od najmłodszych, przez studentów, po rodziców

Warsztaty angielskiego dla dzieci, informacje na temat egzaminów językowych niezbędnych do studiowania w Wielkiej Brytanii i innych krajach anglojęzycznych, spotkania z przedstawicielami brytyjskich uczelni oraz informacje dla rodziców chcących pomóc swoim dzieciom w nauce angielskiego – to wszystko na stoisku British Council w dniach 15-17 marca podczas poznańskich Targów Edukacyjnych i Targów Książki dla Dzieci i Młodzieży.

Atrakcje dla dzieci

Dla najmłodszych gości Targów British Council organizuje kącik z materiałami do nauki języka angielskiego, przygotowanymi specjalnie z myślą o dzieciach. W tym czasie ich rodzice będą mogli dowiedzieć się, jak wykorzystać zasoby Internetu do wsparcia edukacji językowej swoich pociech, a także wziąć udział w konkursie. Wszyscy jego uczestnicy otrzymają książki opracowane przez specjalistów z British Council, natomiast na zwycięzców czekają sportowe worki z gadżetami dla dzieci.

Dzieci będą mogły także wziąć udział w specjalnych warsztatach językowych „Tell me a story”, w trakcie których lektorzy języka angielskiego wykorzystają jedną z najskuteczniejszych metod nauki języka wśród dzieci – Storytelling. Polega ona na zdobywaniu nowych kompetencji językowych na podstawie doświadczeń znanych z życia codziennego. Dzięki temu dziecko opanowuje nowy język, wykorzystując te same mechanizmy, co przy nauce języka ojczystego.

Studia w języku angielskim

Na stoisku British Council będzie można porozmawiać z przedstawicielami 12 brytyjskich uczelni i prywatnej szkoły z internatem o warunkach uczenia się w Wielkiej Brytanii.

Wybór uczelni i zapoznanie się z procedurami przyjęcia to jeden krok do studiowania w Wielkiej Brytanii czy innych krajach anglojęzycznych. Drugim jest uzyskanie certyfikatu potwierdzającego znajomość angielskiego. Na poznańskich Targach będzie można dowiedzieć się również jak i gdzie uzyskać odpowiedni certyfikat językowy. British Council będzie udzielać informacji na temat certyfikatu IELTS – egzaminu stworzonego specjalnie z myślą o osobach planujących studia za granicą a uznawanym przez ponad 7 tys. uniwersytetów i firm na całym świecie.

Odwiedzający będą mogli także zapoznać się z ofertą kursów językowych prowadzonych przez British Council w Polsce.

Targi odbywają się w dniach 15-17 marca w siedzibie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

British Council

Organizacja założona w 1934 roku, reprezentująca Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej w dziedzinie współpracy kulturalnej i edukacyjnej ze szczególnym uwzględnieniem nauki języka angielskiego. W Polsce działa od 1938. Promuje wybitne osiągnięcia brytyjskie w dziedzinie nauki, edukacji i sztuki oraz programów społecznych, umożliwiając nawiązywanie partnerskiej współpracy pomiędzy polskimi i brytyjskimi instytucjami. Prowadzi działalność na całym świecie, stawiając na najwyższą jakość nauczania oraz rozwój współpracy w zakresie edukacji pomiędzy



Wielką Brytanią a innymi krajami. British Council jest jednym z centrów egzaminacyjnych brytyjskich egzaminów językowych i niejęzykowych (Cambridge ESOL, IELTS, egzaminy różnych uczelni brytyjskich, egzaminy zawodowe). Więcej informacji na www.britishcouncil.pl.

Kontakt dla mediów:

Karolina Szlasi

British Council

Tel.: 22 695-59-47, Kom.: 664-920-232

karolina.szlasa@britishcouncil.pl